
TJ Žichlínek x VO TJ Lanškroun

Napsal uživatel Sabina Roubalová
Čtvrtek, 23 Listopad 2017 15:22

TJ Žichlínek x VO TJ Lanškroun 

  

 

  

1:3 (21, -17, -26, -18) 

  

0:3 (-14, -22, -12)

  

V sobotu 11.11.2017 jsme odehrály 4. kolo KPI v nedalekém Žichlínku, kam jsme vyrazily v
nezvykle velkém počtu.

      

Dřívější začátek zápasu, menší tělocvična a bojovnost soupeře přinesla domácím jasnou
převahu v 1. setu. Do dalšího setu jsme vstoupily s obměněnou sestavou, kterou poprvé v této
sezóně posílila (doufáme, že ne naposledy) trenérka mládeže Šárka Chládková. Další sety
jsme již vyhrály my. Avšak ve 3. setu jsme si ještě pro naše věrné fanoušky (Irču a Hanku)
připravily dramatickou koncovku a set při vedení 24:17 jsme ukončily až za stavu 28:26.

  

Po krátké pauze jsme nastoupily k druhému utkání již zodpovědněji, kdy jsme soupeře, který
nám v celkové tabulce dýchal na záda, porazily 3:0. Ze Žichlínka jsme si odvezly 6 cenných
bodů, které nám soupeřky nedaly zadarmo. Byly jsme překvapeny nasazením a úrovní
družstva, které je letos nováčkem v naší soutěži.

  

Sestava: Petra Marková, Markéta Jelínková, Markéta Kristková, Šárka Chládková, Jana
Drozdová, Pavla Totušková, Nikola Šebrlová, Andrea Mrázová, Blanka Strnadová.

 1 / 1


